
DFK.0210.4.2022 

 

Zarządzenie nr 79/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 31.01.2015 r. w sprawie Polityki rachunkowości ASP w Krakowie 

 

Działając na podstawie art.23 ust. 1 i ust.2 pkt 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

Wyższym i nauce z dnia (t.j. Dz.U z 2022 roku, poz.574 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

w sprawie Polityki Rachunkowości w ASP w Krakowie z dnia 31.01.2015 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

otrzymuje brzmienie § 33 ust. 5  pkt 2 „ ewidencję dotacji środków unijnych przeznaczonych na 

sfinansowania nabycia lub wytworzenia środków trwałych prowadzi się na wyodrębnionym dla 

każdego projektu rachunku bankowym i kwalifikuje do rozliczeń międzyokresowych przychodów 

projektów unijnych, w przypadku gdy dofinansowanie dotyczy budynków, lokali bądź obiektów 

inżynierii lądowej lub wodnej, po zakończonej i oddanej do użytkowania inwestycji, następuje 

przeksięgowanie rozliczonych środków nakładów inwestycyjnych z konta rozliczenia 

międzyokresowe przychodów na fundusz zasadniczy; 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01-01-2022 r. 

 

 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 

 


